ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от  25 сентября 2019 года  № 123

п. Шексна

О внесении изменения в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 28 ноября 2018 года № 149

  В соответствии   со статьей 10  Федерального закона  от 21 декабря 2001

года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся

в муниципальной собственности Шекснинского муниципального района,

утвержденным решением Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 31.08.2011 г. № 88 (с изменениями), Положением о

порядке и условиях приватизации муниципального имущества Шекснинского

муниципального района, утвержденным решением районного Собрания

Шекснинского муниципального района от 28.12.2005 г. № 219 (с изменениями),

руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района,

Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 28 ноября 2018 года № 149 «Об утверждении

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

Шекснинского муниципального района на 2019-2021 годы (в новой редакции)»

следующее изменение:

в прогнозном плане (программе) приватизации муниципального

имущества Шекснинского муниципального района на 2019-2021 годы строку 6

исключить согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в
газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов

 Приложение

к решению Представительного

Собрания Шекснинского

муниципального района

от  25 сентября 2019 года  № 123

№

п/п

Наименование

и адрес объекта

Рекомендуе-

мый способ

приватизации

Предпола-

гаемый

срок

приватиза-

ции

Предполагае-

мая цена

приватизи-

руемого

имущества,

тыс. руб.

6 Автомобиль марки ВАЗ-

210930, идентификационный

номер (VIN)

X7D21093030043613,

категория В, год выпуска –

2003, модель, № двигателя

21083-3531225, шасси (рама)

№ отсутствует, кузов (кабина,

прицеп) № 3414473, цвет

кузова (кабины, прицепа) –

серебристый серо-зеленый,

тип двигателя бензиновый

аукцион,

посредством

публичного

предложения*,

без

объявления

цены**

2019 год 25,0